

# VENCEDORES DO PROCESSO

Prefeitura Municipal de Piraúba  
Prefeitura Municipal de Piraúba  
Registro de Preços Eletrônico - 69/2025

**FUNERARIA LIMA & HENRIQUES LTDA | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 17.524.356/0001-27 -  
Endereço: R TANGUANHANHA - CEP: 36170000 - UF: MG - Município: Piraúba - Telefone: (32) 99973-6012**

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0001	SERVIÇO - SERVIÇO DE TRANSLADO: TRANSLADO POR VIA TERRESTRE P/ OUTRAS CIDADES EM VEÍCULO APROPRIADO P/ SERVIÇO FUNERÁRIO. - QUILOMETRO			6.000,0000 Km	R\$ 5,80	R\$ 34.800,00
0002	SERVIÇO - URNA FUNERÁRIA ESPECIAL INFANTIL: ATÉ 1,60M DE COMPRIMENTO, C/ ALÇAS LATERAIS, CONFECCIONADAS EM PINOS OU MDF COM 18MM DE ESPESSURA, FORRO INTERIOR EM TECIDO TNT, ACABAMENTO EM VERNIZ DE ALTO BRILHO, C/ TAMPA. LOCOMOÇÃO DO CORPO DO LOCAL DO SEPULTAMENTO ATÉ O LOCAL DE ENTERRO. - UNIDADE	BIGONTO	BIGNOTO	10,0000 UN	R\$ 974,00	R\$ 9.740,00
0003	SERVIÇO - URNA FUNERÁRIA ESPECIAL PARA OBESOS: MODELO SEXTAVADO, C/ VISEIRA DE VIDRO, CONFECCIONADA EM MADEIRA C/ PINTURA EM VERNIZ, FUNDO REFORÇADO, C/ ACABAMENTO INTERNO EM FORRO DE TNT COM BABADO, 06 ALÇAS FIXAS, 1,40M A 1,90M DE COMPRIMENTO APROXIMADAMENTE. CAPACIDADE DE PESO P/ ATÉ 150 KG. LOCOMOÇÃO DO CORPO DO LOCAL DO SEPULTAMENTO AO LOCAL DE ENTERRO. - UNIDADE	BIGONTO	BIGNOTO	15,0000 UN	R\$ 1.632,00	R\$ 24.480,00
0004	SERVIÇO - URNA FUNERÁRIA ESPECIAL RECÉM-NASCIDO: ATÉ 1,00M DE COMPRIMENTO, C/ ALÇAS LATERAIS, CONFECCIONADAS EM PINOS OU MDF COM 18MM DE ESPESSURA, FORRO INTERIOR EM TECIDO TNT, ACABAMENTO EM VERNIZ DE ALTO BRILHO, C/ TAMPA. LOCOMOÇÃO DO CORPO DO LOCAL DO SEPULTAMENTO ATÉ O LOCAL DE ENTERRO. - UNIDADE	BIGONTO	BIGNOTO	10,0000 UN	R\$ 889,00	R\$ 8.890,00
0005	SERVIÇO - URNA FUNERÁRIA SIMPLES PARA ADULTOS: MODELO SEXTAVADO, C/ VISEIRA DE VIDRO, CONFECCIONADA EM MADEIRA C/ PINTURA EM VERNIZ, FUNDO REFORÇADO, C/ ACABAMENTO INTERNO EM FORRO DE TNT COM BABADO, 06 ALÇAS FIXAS, 1,40M A 1,90M DE COMPRIMENTO APROXIMADAMENTE. LOCOMOÇÃO DO CORPO DO LOCAL DO SEPULTAMENTO AO LOCAL DE ENTERRO. - UNIDADE	BIGONTO	BIGNOTO	40,0000 UN	R\$ 1.531,00	R\$ 61.240,00
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 139.150,00	

**Valor Total: R\$ 139.150,00**

